
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КРИВОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
НАКАЗ

м. Кривий Ріг
м дб 23 ж ДІ «ПИВІ
Про визнання конкурсного відбору
таким, що не відбувся

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту»,
на підставі протоколу Ле 4 від 17.12.2025 засідання комісії з перевірки
документів претендентів на посаду директора  Фахового коледжу
Криворізького національного університету, у зв'язку з тим, що за
результатами конкурсного відбору на посаду директора Відокремленого
структурного підрозділу «Індустріальний фаховий коледж Криворізького
національного університету» претендент не був допущений до рейтингового
голосування

НАКАЗУЮ:

1. Визнати конкурс на заміщення посади директора Відокремленого
структурного підрозділу «Індустріальний фаховий коледж Криворізького
національного університету» таким, що не відбувся.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор ї Микола СТУПНІК

Перший проректор Владислав ЧУБАРОВ

Т.в.о.начальника юридичного відділу я ГА Катерина Якубовська

ік ще с

Т.в.о. начальника відділу кадрів /Й7 Ніна Біляк

В.о. ученого секретаря долях Микола ХУДИКуч ретар ж


